
Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 362

Data da emissão do comprovante: 17/09/2024 08:24:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2018

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/02/2018 11:34:55

Data de Acolhimento/Horário: 21/02/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/02/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Edital de pregão presencial para a contratação de microempresa(s) e/ou empresa(s) de pequeno
porte para o fornecimento de placas para o Setor de Trânsito.

 
Resumo:
Edital de pregão presencial para a contratação de microempresa(s) e/ou empresa(s) de pequeno
porte para o fornecimento de placas para o Setor de Trânsito.

 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2022 00:00:00 Adendo ao Edital de Pregão Presencial nº 002/20... Baixar

10/11/2022 00:00:00 Arquivo de Auto Cotação Referente ao Pregão nº ... Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/licitacao/detalhe/362/pedital-de-pregao-presencial-para-a-contratacao-de-microempresas-eou-empresas-de-pequeno-porte-para-o-fornecimento-de-placas-para-o-setor-de-transitoppbrnbspp/
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82b788d67fec32ea3d3aaed31ffecda9.zip
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/426eb4953fb162794611ca59cdd648f1.zip


Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
10/11/2022 00:00:00 Edital de Pregão Presencial nº 002/2018 002 Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c33f41b89a4c2c3273fabf272fb02e4.pdf

